

Byens TV Service ApS
Ørstedsvvej 8C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 47 82 47

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025

Jens Aarslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byens TV Service ApS
Ørstedsvvej 8C
8600 Silkeborg

Telefon: 40458075

CVR-nr.: 32 47 82 47

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Aarslev

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg og service af antenne-, radio- og tv-udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 602.320 kr. mod 719.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.864 kr. mod 5.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	602.320	719.913
1 Personaleomkostninger	-581.103	-707.079
Driftsresultat	21.217	12.834
Andre finansielle indtægter	83	1.373
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.175	-5.846
Resultat før skat	14.125	8.361
Skat af årets resultat	-4.261	-2.655
Årets resultat	9.864	5.706
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.864	5.706
Disponeret i alt	9.864	5.706

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.001	1.001
Materielle anlægsaktiver i alt	1.001	1.001
Deposita	24.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	35.000
Anlægsaktiver i alt	25.001	36.001
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	272.544	492.422
Varebeholdninger i alt	272.544	492.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.360	70.278
Udskudte skatteaktiver	8.992	13.253
Periodeafgrænsningsposter	9.659	9.332
Tilgodehavender i alt	104.011	92.863
Likvide beholdninger	118.203	50.555
Omsætningsaktiver i alt	494.758	635.840
Aktiver i alt	519.759	671.841

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	<u>144.831</u>	<u>134.967</u>
Egenkapital i alt	<u>207.331</u>	<u>197.467</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.362	120.166
Anden gæld	<u>244.066</u>	<u>354.208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.428</u>	<u>474.374</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>312.428</u>	<u>474.374</u>
Passiver i alt	<u>519.759</u>	<u>671.841</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	62.500	129.261	191.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.706	5.706
Egenkapital 1. juli 2024	62.500	134.967	197.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.864	9.864
	62.500	144.831	207.331

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	564.842	693.236
Andre omkostninger til social sikring	5.940	6.972
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.321</u>	<u>6.871</u>
	<u>581.103</u>	<u>707.079</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.175</u>	<u>5.846</u>
	<u>7.175</u>	<u>5.846</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 t.kr.		
Andre kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel, dog tidligst til fraflytning 1/5 2027, svarende til en forpligtigelse på 184 t.kr.		